Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI230600446 vom 05.06.2023: Lieferung an: Hansjörg Schmidt, Nümbrecht
Externe Belegnr. TEL.:
1 90150 KNOTT Stoßdämpfer für KF/KR/KV/KRV 13 2 Stück 29,79 59,58
KNOTT Stoßdämpfer für KF/KR/KV/KRV 13, KR
13/7-C,KV 13HV-C, KR 13/82 und Grau GTA 1.3
(87000713, 87000709)
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 1,46 kg
2 40100 BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm 10 Stück 10,25 102,50
BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm
Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm,
Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/
Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 42,80 kg
3 90258 BÜNTE Bremsseil 1530/1755 mm 5 Stück 9,73 48,65
BÜNTE Bremsseil HL 1530/SL 1755 mm,
Longlife, mitGlocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8,
inklusiveSechskant- und Kugelbundmutter M8, für
RadbremseBPW -7
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 3,25 kg
4 90253 BÜNTE Bremsseil 1030/1255 mm 6 Stück 7,37 44,22
BÜNTE Bremsseil HL 1030/SL 1255 mm,
Longlife, mitGlocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8,
inklusiveSechskant- und Kugelbundmutter M8, für
RadbremseBPW -7
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,82 kg
51588 Nümbrecht- Gaderoth
Hübel 10
Rechnung
Kundennr.: 50668
6. Juni 2023Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Janin Ismail
+49(0)54094034292
+49(0)54094034234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF230600439
Seite 1 von 3
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Fa.Hansjörg Schmidt
PKW Anhänger
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
5 90075 BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 730/SL 940
mm
6 Stück 7,14 42,84
BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 730/
Seillänge 940 mm, Gewinde Seil M8/Nippel,
GewindeHülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau,
mitKugelbundmutter M8, passend für BPW
(Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 2,04 kg
6 90066 BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 830/SL 1040
mm
8 Stück 7,14 57,12
BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 830/
Seillänge 1040 mm, Gewinde Seil M8/Nippel,
GewindeHülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau,
mitKugelbundmutter M8, passend für BPW
(Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 3,04 kg
7 20059 Sicherungsschnur, 285 mm, m. Haken
klein/groß
30 Stück 0,50 15,00
Sicherungsschnur, 285 mm, mit Haken
klein/groß,schwarz, PVC
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,48 kg
8 6 DEU Paket Standard 1 Stück
Summe Lieferung DI230600446 369,91
Lieferungsnr. DI230600508 vom 05.06.2023: Lieferung an: Anhänger Schmidt, Nümbrecht- Gaderoth
Externe Belegnr. W2137151:
9 40708 BÜNTE Reparaturset 2 Stück 7,50 15,00
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  GB
Versandgewicht: 0,29 kg
10 6 DEU Paket Standard 1 Stück
Summe Lieferung DI230600508 15,00
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 384,91
19% MwSt. 73,13
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 458,04
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230600439
Seite 2 von 3
Lief. an Adresse
Hansjörg Schmidt
PKW Anhänger
Bahnweg 3
51588 Nümbrecht
Deutschland
Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230600439 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 56,180
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230600439
Seite 3 von 3